Главе администрации  города Киржач Н.В.Скороспеловой
от______________________________
(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)
_________________________________
местонахождение индивидуального предпринимателя, юридического лица:
ОГРН:____________________________

ИНН:______________________________

Телефон___________________________
_________________________________
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

Прошу предоставить место для размещения __________________________________________ площадью _______________ кв.м. при проведении ________________________ ____________________________________________________________________ (наименование массового мероприятия) по адресу: ___________________________________________________________ для ____________________________________________________________________ реализации товаров (оказания услуг) ____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________ (ассортимент реализуемого товара)

Приложение пакет документов:
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

«___» __________ 20__ г. ________________/___________________________/

(подпись) (Ф.И.О.)